
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

เร่ือง  หลักเกณฑและวิธกีารสำหรับใหประชาชนเขารวม 

ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน 

พ.ศ. ๒๕๔๗  ขอ ๒๔ วรรคสาม ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ จึงออกหลักเกณฑและวิธีการ

สำหรับใหประชาชนเขารวมประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ ดังนี้ 

๑. ประชาชนผูเขารวมประชุมตองแตงกายสุภาพเรียบรอย 

๒. กอนเขารวมประชุมสภาทองถ่ินตองไดรับอนุญาตจากประธานสภาฯ กอนทุกครั้ง 

๓. ขณะเขารวมประชุมสภาฯ ตองปดเครื่องมือสื่อสารทุกประเภท 

  ๔. ไมกอกวนความสงบเรียบรอย  หรือกระทำการใด ๆ อันเปนเหตุรบกวนการประชุมสภา

ทองถ่ิน 

  ๕. ตองใชถอยคำสุภาพ  หามกลาวคำหยาบคาย  เสียดสี  หรือใสราย 

  ๖. ตองไมแสดงกิริยาอันพึงรังเกียจ 

 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ   ณ  วันท่ี    ๓๐     เดือนธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

 

    (ลงชื่อ) 

(นายคมสัน  สุขสวัสดิ์) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

 


